
 

UCHWAŁA NR VI-373/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-372/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 12 października 2022 r. w sprawie 

rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw 

emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, Zarząd  

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)     Adam Lubiak  

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 13 491 245,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 094 777,00

Rezerwy 4 094 777,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 904 331,00

265 316 669,06

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-373/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -6 608,00 13 484 637,00

75818 -6 608,00 4 088 169,00

4810 -6 608,00 4 088 169,00

-6 608,00 1 897 723,00

Razem: -6 608,00 265 310 061,06



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 778 477,00

Powiatowe urzędy pracy 13 774 337,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 513 230,00

Własne 4 513 230,00

18 828 477,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-373/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 6 608,00 13 785 085,00

85333 6 608,00 13 780 945,00

4010 6 608,00 4 519 838,00

6 608,00 4 519 838,00

Razem: 6 608,00 18 835 085,00


